[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ШУМАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01 февраля 2019 года № 13
О внесении изменений в постановление № 111 от 05.11.2015 г. «Об утверждении Порядка определения цены земельного участка  при заключении договора купли-продажи земельного участка, находящегося в муниципальной собственности  Шумаковского сельсовета Солнцевского района Курской области без проведения торгов»

В соответствии с подпунктом 3 пункта 2 статьи 39.3 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Администрация Шумаковского сельсовета Солнцевского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Внести в постановление администрации Шумаковского сельсовета Солнцевского района Курской области № 111 от 05.11.2015 г. «Об утверждении Порядка определения цены земельного участка  при заключении договора купли-продажи земельного участка, находящегося в муниципальной собственности  Шумаковского сельсовета Солнцевского района Курской области без проведения торгов» следующие изменения:

подпункт 3 пункта 2 раздела 1 порядка изложить в новой редакции «земельных участков, образованных из земельного участка, предоставленного садоводческому или огородническому некоммерческому товариществу, за исключением земельных участков общего назначения, членам такого товарищества»;

подпункт 3 пункта 2 раздела 1 порядка – признать утратившим силу;

подпункт 10 пункта 2 раздела 1 порядка изложить в новой редакции «10) земельных участков гражданам для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта, садоводства, гражданам или крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности в соответствии со статьей 39.18 настоящего Кодекса».
           2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Врио Главы Шумаковского сельсовета
Солнцевского района

      Е.А. Чуйкова